

Årsredovisning

för

VIDA TRANSPORT AB

Org.nr. 559421-8371

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Johansson, Styrelseledamot

2025-06-26

Styrelsen för Vida Transport AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Insamling samt transport av fastighetsnära insamling & returmaterial hos privat och företagskunder med egna samt inhyrda fordon och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Bålsta.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	8 430 525	1 197 985
Resultat efter finansiella poster	-259 128	41 936
Soliditet (%)	1	14

Kommentar flerårsöversikt

Under året har vår omsättning ökat med över 30 % jämfört med föregående år. Detta har varit möjligt tack vare att vi har kunnat anställa fler medarbetare, vilket har lett till fler jobb och ökad omsättning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet: Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	30 000	31 999	86 999
Erhållna aktieägartillskott	0	198 000	0	198 000
Balanseras i ny räkning	0	31 999	-31 999	0
Årets resultat	0	0	-259 128	-259 128
Belopp vid årets utgång	25 000	259 999	-259 128	25 871

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	259 999
Årets resultat	-259 128
Summa	871

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	871
Summa	871

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-02-13 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 430 525	1 197 985
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 430 525	1 197 985
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 838 973	-365 929
Övriga externa kostnader		-463 009	-208 382
Personalkostnader	2	-3 304 233	-572 307
Summa rörelsekostnader		-8 606 214	-1 146 619
Rörelseresultat		-175 690	51 366
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49	66
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83 487	-9 496
Summa finansiella poster		-83 438	-9 430
Resultat efter finansiella poster		-259 128	41 936
Resultat före skatt		-259 128	41 936
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-9 937
Årets resultat		-259 128	31 999

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	50 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	0
Summa anläggningstillgångar		50 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 366 196	123 271
Övriga fordringar		78 617	240
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 293 049	369 330
Summa kortfristiga fordringar		2 737 863	492 841
Kassa och bank			
Kassa och bank		39 673	123 640
Summa kassa och bank		39 673	123 640
Summa omsättningstillgångar		2 777 535	616 481
SUMMA TILLGÅNGAR		2 827 535	616 481

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		259 999	30 000
Årets resultat		-259 128	31 999
Summa fritt eget kapital		871	61 999
Summa eget kapital		25 871	86 999
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4, 5	510 520	81 818
Övriga skulder		768	113 769
Summa långfristiga skulder		511 287	195 587
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	419 321	54 545
Leverantörsskulder		839 600	111 018
Skatteskulder		9 937	9 937
Övriga skulder		399 259	92 185
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		622 260	66 209
Summa kortfristiga skulder		2 290 377	333 895
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 827 535	616 481

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	6,00	2,00

Not 3 – Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	50 000	
Utgående anskaffningsvärden	50 000	0
Redovisat värde	50 000	0

Not 4 – Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	Typ av balanspost	2024-12-31	2023-12-31
Övriga skulder till kreditinstitut	Långfristiga skulder	510 520	81 818
Övriga skulder till kreditinstitut	Kortfristiga skulder	419 321	54 545

Not 5 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Bålsta

Andreas Johansson

Christian Elofsson

2025-06-23

2025-06-23

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Styrelseledamot